DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA
SEXUALIDADES NO CURSO DE FÉRIAS DO PET BIOLOGIA UFC: UMA ANÁLISE
COMPARATIVA DAS ATIVIDADES DAS EDIÇÕES DE 2023 E 2024 de autoria de
JAMYLE VICTÓRIA GONÇALVES GAMA, ANDRESSA MENDONÇA DE OLIVEIRA,
GISELLE RABELO MATIAS, LUCAS YURI DANTAS LIMA BARBOSA, ROBERTO
WAGNER BEZERRA CHAGAS, ERIKA FREITAS MOTA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114088

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114088